
5

4

2

3

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年10月28日（木）8回船橋4日
 4R ユーカリデビュー サラ系２歳新馬 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1000M  不良 

【本賞金】1 着：2,700,000 円　／　2 着：1,080,000 円　／　3 着：675,000 円　／　4 着：405,000 円　／　5 着：270,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 キラーティー
父:ミッキーアイル  母:シルバーフォー

牝  2 矢野貴之
54.0

1:02.0
(－)

1-1 37.3 － 2 438
(－)

伊藤滋規（船橋）
柳裕一郎
恵比寿興業株式会社那須野牧場

2 4 ベローナフレイバー
父:イスラボニータ  母:ホウショウアマネ

牝  2 和田譲治
54.0

1:02.5
(2 1/2)

2-2 37.6 － 1 450
(－)

稲益貴弘（船橋）
尾田信夫
清水スタッド

3 2 エスケントバゴ
父:エスケンデレヤ  母:レディバゴ

牡  2 高橋利幸
55.0

1:03.2
(3)

5-4 37.6 － 5 473
(－)

新井清重（船橋）
新井原博
日本中央競馬会日高育成牧場

4 3 アルフィーノ
父:エイシンフラッシュ  母:レッドストリング

牝  2 濱田達也
54.0

1:03.3
(3/4)

3-3 37.8 － 3 475
(－)

川島正一（船橋）
渡邉顕三
ヴェルサイユファーム株式会社

5 1 ワールドミカ
父:ワールドエース  母:シルクアウローラ

牝  2 小杉亮
54.0

1:04.1
(4)

4-5 38.5 － 4 463
(－)

矢野義幸（船橋）
横田一男
久保　秀雄

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,4,3,1,2

5,4,3,2,1

払戻金
単 勝 5 250円

複 勝 5 110円

4 110円

ワイド 4-5 130円

2-5 540円

2-4 690円

馬 連 4-5 180円

馬 単 5-4 390円

3連複 2-4-5 1,090円

3連単 5-4-2 3,140円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


