2021年10月28日(木)8回船橋4日

4R ユーカリデビュー サラ系2歳新馬						【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ 1000M 7	下良			
【本賞金】1 着:2,700,000 円 / 2 着:1,080,000 円 / 3 着:675,000 円 / 4 着:405,000 円 / 5 着:270,000 円													
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧	場
1 5	5	キラーティー 父:ミッキーアイル 母:シルバーフォー	牝 2	矢野貴之 54.0	1:02.0 (-)	1-1	37.3	_	2	438 (-)	伊藤滋規(船橋) 柳裕一郎 恵比寿興業株式会	社那須野牧場	
2 4	4	ベローナフレイバー 父:イスラボニータ 母:ホウショウアマネ	牝 2	和田譲治 54.0	1:02.5 (2 1/2)	2-2	37.6	_	1	450 (-)	稲益貴弘(船橋) 尾田信夫 清水スタッド		
3 2	2	エスケントバゴ 父:エスケンデレヤ 母:レディバゴ	牡 2	高橋利幸 55.0	1:03.2	5-4	37.6	-	5	473 (-)	新井清重(船橋) 新井原博 日本中央競馬会日	高育成牧場	
4 3	3	アルフィーノ 父:エイシンフラッシュ 母:レッドストリング	牝 2	濱田達也 54.0	1:03.3 (3/4)	3-3	37.8	_	3	475 (-)	川島正一 (船橋) 渡邉顕三 ヴェルサイユファ	ーム株式会社	
5 1	1	ワールドミカ 父:ワールドエース 母:シルクアウローラ	牝 2	小杉亮 54.0	1:04.1 (4)	4-5	38.5	_	4	463 (-)	矢野義幸(船橋) 横田一男 久保 秀雄		

● コーナー通過順位

1コーナー	
2コーナー	
3コーナー	5,4,3,1,2
4コーナー	5,4,3,2,1

● 払戻金

単 勝	5	250円
複 勝	5	110円
	4	110円

ワイド	4-5	130円
	2-5	540円
	2-4	690円

馬連	4-5	180円
馬単	5-4	390円

3連複	2-4-5	1,090円
3連単	5-4-2	3,140円